
FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR, ,138120,15 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE"

DATE: 27.04.2017

A. Gienealitetet aktuale

B. Gienealitete t6 mdparshme

(Ndse keni ndryshuar zyrtarisht ndonjd nga td dhenat e gjeneralitetil tuaj, apo keni pdrdorur nje gjeneralitet tjetdr,
qoftd edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotdsuar te gjitha te dhonat qd jane ndryshuar dhe
aq her6 sa jand ndryshrat. Mosdeklarimi i ndonjb gjenorcliteti sipas kesaj pike, qC mund tA pengoje verifikimin sipas
dispozitave ta ligjit . 138/2015, pabcn vepdr penale sipas nenit 190 te Kodit Penal.)

(em6r, mbiemEr, nanshkrim)

1

EMER KLAJDA

MBIEMER GJOSHA

ATESI THEODHORAO

AMESI I\,1ERITA

DATELINDJE 28.07.1983

VENDLINDJE TIRANE

VENDBANIM 3E, KOPSHTI BOTANIK, PALLATI P.F TMDE, GODINA 3, AP.6,
KATI 2, TIRANE

NR. ID t357280268

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

I. TE DHENAT PERSONALE



Un6, i/e nenshkruari /a KLAJDA GJoSHA, kam marrd dijeni dhe jam i vetddijshdm se:

a) Ky Formular pdrb6n dokument zyrtar qe i drejtohet njd organi shtet6ror dhe i

n6nshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi itE dh6nave te rreme ne kete Formular p6rb6n vep6r penale dhe

ddnohet me burgim sipas nenit 190 tE Kodit Penal.

c) T6 dh€nat e pasqyruara n€ kEtA Formular i n€nshtrohen verifikimit tE plot6, brenda
dhe jashtE ShqipErisit, nga organet shtetarore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

g) Me plot6simin e kdtij Formulari, kam dh6ne pelqimin pEr verifikimin e gdo td dhdne
personale, pErfshirE giurmSt daktiloskopike dhe gdo tE dhEnE tjetdr biometrike.

d) Pasqyrimi i t6 dhdnave te pavErteta, td paplota, dhe td pasakta nE k6td Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmdve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menj6hershEm dhe nd gdo kohE nga kandidimi/zgjedhja/emdrimi apo ushtrimi i

mdtejshdm i funksionit publik.

e) Trajtimi itE dhAnave do t€ kryhet nE pdrputhje me legjislacionin ne fuqi p6r

mbrojtjen e tE dhtsnave personale,

Duke qend i vetddijshem per pasojat ligjore nd rast te deklarimeve td pavdrteta, te paplota apo

td pasakta, konfirmoj saktesine e td dhdnave td pasqyruara nd k6t6 Formular.

6!!JDE: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETU SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLoTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI!

"24

(em6r, mbiem6r, ndnshkdm)

2

II. IUIARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEOEXIARIMT



A ieni d;nuar ndonidhere me vendim aivaesor tE formes
qivddsor shoiptar ase i huai? (Vendos X p,rbri pdraiiqies)

JO [lI
I

- N6se po, specifikoni to dhdnat e mdposhtme:

1.

PO

JO

- Ndse po, specifikonite dhdnat e m6poshtme:

vepra penale pEr tE cil6n leni d6nuarMasa e d6nimit me
burgim

Nr. dhe data e
vendimit gjyqdsor

d€nuar me h vendim

sd prerd? (Vendos X perbri p'roiiqies)

Vendimi
ndimtar/DAnimi

vepra pe-nile pdr t6 cil6n jeni ddnuarTE dhinat e
vendimit
gjyqdsor

(em6r, mbiemEr, n€nshkrim)

III. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYAESORE TE PERSONIT

T6 dh6nat e vendimit giyqdsor
Gjykata

Neni Lloii

T6 dhdnat e vendimit



PO

3. A keni qen, ndoniaherd nE hetim ose qivkim noa ni6 autoritet ihuai, Ddr krYerien e ni6
vepre penale? (Vendos X pdrbri perqiioies)

JOE
- Ndse po, speciflkonite dhdnat e meposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4. A keni oen-6 ndoniiihere i ndaluar apo arrestuar nga oroanet liqizbatuese. p6r krverien e
ni6 vepre penale? (Vendos X oerbri pdrqiiqies)

- Nese po, specifikoni t6 dhdnat e mdposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A Eshta caktuar ndai iush ndoniahere mase shtransuese e siourise personale. ne fuqi
ose io? (Vendos X oerbri perqiiqies)

JO

(em€r, mbiemir, n6nshkrim)

4

PO

5.

PO F_-l
hdnat e mCe mdpqshtme:- Ndse po, specifikoni te d

JOE



Nda lmi i daljes jashl6 shtett

Detyrimi pdr t'u paraqitur nd policin6 gjyqdsore

Ndalimi dhe detyrimi i qdndrimil nd njd vend te cakiuar

Garancia pasurore

ArresU nd sht6pi

Arresti nd burg

Shtrimi i pdrkohshdm ne ni6 spital psikialrik

Aktualisht nd fuqi

tr
n
n
n
tr
tl
n

E rcvokuar

tr
n
n
tl
n
n
tl

- Ndse po, specifikonltd dhenat e meposhlme:

6. A 6shtd l*shuar ndoniahere ndai personit tuai nid urdher kdrkimi ndarkomhetar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X perbri p4rdiioies)

.,o f;l
Nese po, specifikoni te dh6nat e mdposhtme:

7- A dshta marre ndoniahere pdr iu masa e dEbimit nqa nid shtet i huai?
(Me Dairiashtim E rastit kur ieni debuar ekskluzivisht pdr shkcljell eJlegull.gy 9

PO

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale p6r td
cilen akuzoheshit

Vendimi
pdrfundimtar

Periudha, data

Neni Lloji

Autoriteti
u rd hirrues

Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (ndse 6sht6 nd fuqi
apo jo)

llat e odndrimitkand b bein,
X perbri perqiiqies)

nie shbti tO h

(emir, mbiem6r, nonshkdm)

5

MASAT rE



- Ndse po, specifikoni td dhonat e meposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni

ietuar

Arsyeja ddbimit Periudha e
dibimit nga shteti

ihuai

T6 dhanat e aktit tE debimit

muai? (Vendos X parbri pdraiiqies)

E
Nese po,

PO Jo f l
specifikonite dhdnat e mdposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni

ietuar

Arsyeia Periudha Adresa e vendqendrimit

SON4ERSET,
ANGLI

STUDlME A-LEVEL 2000-2002 9 MERRIN,IAN ROAD STREET,
SON4ERSET, 8A16 OJA

READlNG,
ANGLI

STUDIN4E+MASTER
UNIVERSITAR

2002-2006 -SHERFIRELD HALL READING
RGTEX
-HOLL]NS, BUL[4ERSHE HALL,
WOODLANDS AVENUE,
READING RG6 lHY
-3 WILDERNESS ROAD
READING, EARLY RG6 7 RF

TOKYO, JAPONI
TRAJNIN4 N4BI

PRON4OVIMIN DHE
MARKETINGUN E

TREGUT TURISTIK
JAPONEZ NE
SHQlPERI

25 SHTATOR-31
TETOR 2009 JICA, TOKYO ]NTEMNT]ONAL

CENTER 2 CHROME 49-5
NISH]HARA, SHIBUYA TOKYO
151-0066, JAPONI

Duke qen6 i vetedijshdm per pasojat ligjore nd rast te deklarimeve te paverteta, td paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktdsind e te dhdnave te pasqyruara ne keta Formular.

(em6r, mbiem6r, n6nshkrim)

6

nenshkrim



Shenim: Nd rast referimi td akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkCngiitini ni6
kopje tC tyre ketij Formulari.

Nese pjesd tA caktuara te Formularit jane E pamjaftueshme pdr deklarimin e td dhdnave, shto aq
pjesa sa ju nevojiten pdr pasqyrimin e E gjitha td dhdnave.

(emer, mbiem6r, nonshkrim)
,7


